

M. I. AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE EJEA DE LOS CABALLEROS (ZARAGOZA)

SECRETARIA GENERAL.

CONVOCATORIA DE SESION

Le convoco a la sesión ordinaria que celebrará la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento el día 25 de septiembre de 2024, a las 19:00 horas, para tratar los asuntos del orden del día que figuran a continuación.

Le ruego que confirme la recepción de esta convocatoria para la debida constancia.

Ejea de los Caballeros, 19 de septiembre de 2024.

LA ALCALDESA,

Fdo. Teresa Ladrero Parral.

ORDEN-DEL DÍA

1°.- Aprobación de los borradores de las actas de las sesiones de fechas 22 de julio, 12 y 28 de agosto de 2024.

PATRIMONIO

- 2°.- Aprobación, si procede, de la segregación de la finca registral 14868 de Ejea de los Caballeros.
- 3°.- Aprobación, si procede, de la adquisición de propiedad y derecho de servidumbre de terreros E.D.A.R. de Bardenas.

CONTRATACIÓN

OBRAS

4°.- Aprobación, si procede, del expediente de contratación para la ejecución de las obras de urbanización y reforma de las Calles Granero y Aisladas.



M. I. AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE EJEA DE LOS CABALLEROS (ZARAGOZA)

SECRETARIA GENERAL.

- 5°.- Aprobación, si procede, del expediente de contratación para la ejecución de las obras de instalación de climatización y modificación de instalación eléctrica en B.T. del Pabellón Polideportivo la Llana en Ejea.
- 6°.- Aprobación, si procede, de la modificación del contrato de la obra de Construcción en la Ciudad Deportiva de una pista cubierta polivalente para tenis, baloncesto y otros deportes.
- 7°.- Aprobación, si procede, de la 4ª certificación y final de las obras de Urbanización y reforma de la Plaza Boalares 2ª Fase.
- 8°.- Aprobación, si procede, del expediente de contratación para la ejecución de las obras de urbanización del tramo entre el Puente Estrecho de la Vía y C Joaquín Costa.
- 9°.- Aprobación, si procede, del expediente de contratación para la adecuación de zonas ajardinadas del Casco Urbano de Ejea de los Caballeros.

SUMINISTROS

10°.- Aprobación, si procede, del expediente de contratación del suministro e instalación y puesta de funcionamiento de un sistema de videovigilancia por motivos de seguridad ciudadana y tráfico rodado.

SERVICIOS

11°.- Aprobación, si procede, de la adjudicación del contrato de suministro de comida para la escuela municipal infantil "Gloria Fuertes".

DEPORTES

12°.- Aprobación, si procede, de la propuesta para la denominación de la Ciudad Deportiva de Ejea de los Caballeros.

LICENCIAS URBANÍSTICAS Y AMBIENTALES

- 13°.- Licencias de Actividad y Funcionamiento.
- 14°.- Licencias de Obras.